审查，采用 资格后审方法。

一、招标内容：

1.招标编号：0747-2560SCCJS471

2.招标内容：购置一台铜排链清洗机和一台铜排链拆、装转运车，满足制丝

车间铜排链定期清洗和拆、装转运的使用需求，包含设备运输、现场安装调试、

辅材等。

3.交货地点：江苏淮安，招标人指定地点。

4.交货期：合同签订后 60日历日（含）内，将货物交付至指定地点，接招

标人通知 15日历日（含）内完成设备调试并投入使用。投标人应在交付前 3天

通知招标人做好接收准备。 

5. 投标保证金金额：人民币壹万肆仟元（¥14000.00）；以电汇或网银转账

从投标人基本存款账户支付至招标文件指定账户，合同签订后 5日内向中标人和

未中标人退还投标保证金。

6.最高投标限价：总价（含税）71.4万元。

二、合格的投标人：

本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求：

（1）投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织（提供加载有统

一社会信用代码的营业执照或其他证明合法身份的文件扫描件）。

（2）投标人在本次招标项目投标截止日前 3年内（成立时间不足三年的、

自成立时间起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证